[2] Fakat bugün insanlar kendilerini dünya işlerine kaptırdıkları için kimisi belâgat öğrenmekle meşgul, kimisi de geçici itibar hırsıyla yanıp tutuşmaktadır. Bu nedenle neredeyse herkes bilgeliğin araştırılmasından uzaklaşıyor ve körler gibi önlerinde duran ışığa kayıtsız kalıyorlar. İşte bu kişilerden dolayı bilgeliğin ne olduğunu ve kaç kısımdan oluştuğunu kısaca göstermeyi ve her bir kısmının içerdiği fayda ve hazzı onlara tadımlık olarak sunmayı zahmete değer buluyoruz; belki böylece, dünyanın çekiciliği ile sarhoş olanların zavalıca çekindiği bu bilgeliğin tamamının tadına bakarlar da bir parçasının verdiği lezzetin cazibesine kapılarak tamamına sahip olmaya soyunurlar. Nihayetinde de onun verdiği mutluluğun, sadece bir parçasının verdiği lezzetten daha büyük olduğunu doğrularlar.<sup>32</sup>

<sup>32</sup> Bu iki giriş paragrafından da anlaşıldığı gibi Gundissalinus'un hedefi Fārābî'nin *İhsā'*nın mukaddimesindeki hedeflerinden oldukça farklıdır ve bilgeliğin (*sapientia*) yeniden canlandırılmasını öngörmektedir. Muhtemelen bu nedenle Gundissalinus Fārābî'nin mukaddimesini es geçmiştir.

Diğer taraftan, Gundissalinus'un burada bilgeliği "dünya işlerine" karşıtlık içerisinde empoze etmesi Aziz Augustinci yaklaşımı akla getirmektedir. Bu tabii ki Gundissalinus'un bir Augustinci olduğu anlamına gelmez, ancak onun hâlâ eski entelektüel kalıplar içerisinde düşündüğünü ele vermektedir.

**[3]** Dicimus ergo: Quoniam nemo est, qui aliquam rem potius quam aliam non appetat, nihil autem homo naturaliter appetit, nisi quod ad commodum carnis vel spiritus, ex quibus duobus principaliter constat, pertinere cognoverit - unde vehementius hominis studium aut est circa ea, quae carnis sunt, aut circa ea, quae spiritus sunt. Eorum autem quae carnis sunt, alia sunt necessitatis, alia voluptatis, alia curiositatis. Necessitatis sunt ea, quibus caro vel naturaliter sustentatur ne deficiat, vel artificialiter conservatur ut sufficiat. Ea autem, quibus naturaliter caro sustentatur ne deficiat, sunt ut cibus et potus et vestitus. Ea vero, quibus caro artificialiter conservatur ut sufficiat, alia sunt quibus salus habita conservatur, alia quibus amissa restauratur ut medicinae.

**[4]** Voluptatis sunt ea, quibus caro delectatur ut lascivat, ut splendor et mollities vestium ac curatio ciborum et voluptas genitalium. Curiositatis sunt ea, quibus nec vita sustentatur, nec caro delectatur, sed ambitio vel elatio pascitur, ut superflua possessio et divitiarum thesaurisatio; quibus, qui student, corrupti sunt et abominabiles facti sunt in studiis suis.